平成２5年月 8 日 2日

委員各位

(社)日本鋳造工学会 東海支部

鋳造先端プロセス研究部会

部会長 三輪 謙治

第６５回 鋳造先端プロセス研究部会の御案内

 拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして下記の通り開催致します。万障お繰り合わせの上、御出席下さい

ますようお願い申し上げます。

敬 具

記

日 時 平成２５年９月６日（金） 13:30～17:00

場 所 名古屋駅前イノベーションハブ

      〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅4-4-38

      愛知県産業労働センター（ウインクあいち）15階

      TEL: 052-583-6454

議 事  テーマ「最近の３Dプリンター特集」

１．（基調講演）「積層砂型による薄肉大物部品の低圧鋳造」

産業技術総合研究所 岡根利光 氏

２．（基調講演）「Additive Manufacturing を実現する EOSシステム」

（株）NTTデータエンジニアリングシステムズ 井上敦由 氏

３．（委員講演）「人工砂を用いたインクジェット式三次元積層造形技術について」

（株）木村鋳造所 福田葉椰 氏

４．その他

追伸

 研究部会終了後、皆様方の親睦を深めるために懇親会を開催いたします。委員・会員以外

の方にも積極的にご参加を頂き親睦を深めて頂ければ幸いです。

  時間：17:00～19:00

  場所：四川菜園 名駅店

     名古屋市中村区名駅３－15－８ 名駅グルメプラザ６Ｆ  Tel. 052-586-6888

     会費：１名 4,000円(当日申し受けます)

     (連絡なく欠席された場合につきましては、会費を請求させていただく場合があります。)

以 上

※、E-mail、または、FAXにて、２０１３年９月５日(木)１２時までにご連絡をお願い致します。

－ － － － － － －－ － － － － － － － － － － － － － － － － － －

FAX No.   0533 - 85 - 0073

新東工業（株）

研究開発センター 牧野泰育  宛

第６５回 鋳造先端プロセス研究部会
９月６日(金)開催

テーマ「最近の３D プリンター特集」

ご所属

（会社名等）

研究部会の出欠 ご 出 席  ・  ご 欠 席

ご出席者情報

 部署

お名前
懇親会

１）ご出席者

ご出席 ・ ご欠席

２）ご出席者

ご出席 ・ ご欠席

３）ご出席者

ご出席 ・ ご欠席

４）ご出席者

ご出席 ・ ご欠席

５）ご出席者

ご出席 ・ ご欠席

  ご意見等 ：

郵送の場合 ・・・ 〒442-8505

豊川市穂ノ原３丁目１番

新東工業株式会社 研究開発センター

牧野 泰育  宛